UNIOESTE

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

LABORATÓRIO DE TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO - GEOLAB

EDITAL Nº

03/2016-GEOLAB

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS À

BOLSA DE APOIO À AGRICULTURA FAMILIAR E

AGROECOLOGIA, INERENTE AO PROGRAMA DE

EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”-

USF - SETI

O Laboratório de Topografia e Geoprocessamento da UNIOESTE, em
conformidade com as suas finalidades e em cumprimento ao resultado da Chamada
Pública 07/2014 da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior –
SETI, no Estado do Paraná.

Considerando os Editais N
o
 01 e 02/2016-GEOLAB.

                               Torna Público:

Art. 1

o
 O resultado final do processo de seleção de candidatos a 01 (Uma)

vaga para profissional Recém Formado de Nível superior para bolsa no projeto USO DE
GEOTECNOLOGIAS PARA MELHORIAS DA AGRICULTURA FAMILIAR COM VISTAS À
PRODUÇÃO AGROECOLÓGICA SUSTENTÁVEL, inseridos no âmbito do Programa de
Extensão “Universidade Sem Fronteiras”- USF SETI, conforme abaixo:

Modalidade A: Profissional Recém Formado de Nível Superior

Nome do Candidato Classificação

Isaque de Souza Mendes 1º

Rui Evandro dos Santos 2º

Fernanda Nenevê 3º

Fabiano de Jesus Ribeiro 4º

Tania Regina Heck 5º

Priscila Soares Oliveira 6º

Maico Chiarelotto Desistente

Art. 2
o

 A partir do 04/04/2016 impreterivelmente o candidato classificado

em 1º (Primeiro) lugar na Modalidade A: Profissional Recém Formado de

Nível Superior, deverá comparecer ao Laboratório de Topografia e
Geoprocessamento – GEOLAB da UNIOESTE-Campus Cascavel para os
devidos tramites de vinculação ao projeto e implementação da bolsa.

Obs: Todos os documentos apresentados pelos candidatos para a inscrição
conforme o edital 01/2016 poderão ser retirados no Laboratório de

Topografia e Geoprocessamento – GEOLAB a partir do dia 04/04/2016.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 30 de Março de 2016.

Prof. Dr. Erivelto Mercante

Coordenador do projeto